
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursu
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich 

i dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wójcinie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje konkursowe do przeprowadzenia konkursów, których skład osobowy określa 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowych określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: DCB8602A-F1CC-4B1D-8CDD-BBA6974A423A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Składy komisji do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich i Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Wójcinie.

I.  Skład komisji do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:

1) Grażyna Leśniewska - przewodnicząca komisji

2) Lidia Piotrowska - członek

3) Wanda Krzesińska - członek

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

1) Melania Kranc - członek

2) Zbigniew Blinkiewicz - członek

3) Beata Wasilewska - członek

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

1) Renata Małecka - członek

2) Sławomira Arent- członek

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:

1) Iwona Banasik -członek

2) Urszula Dembowska - członek

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:

1) Tomasz Marcinkowski - członek

2) Józef Modracki - członek

II.   Skład komisji do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Wójcinie

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:

1) Grażyna Leśniewska - przewodnicząca komisji

2) Lidia Piotrowska - członek

3) Wanda Krzesińska - członek

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

1) Melania Kranc - członek

2) Zbigniew Blinkiewicz - członek

3) Beata Wasilewska - członek

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

1) Małgorzata Zawadzka - członek

2) Małgorzata Lewandowska - członek

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:

Id: DCB8602A-F1CC-4B1D-8CDD-BBA6974A423A. Podpisany Strona 1



1) Emilia Lewandowska - członek

2) Joanna Liczbińska - członek

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:

1) Tomasz Marcinkowski - członek

2) Józef Modracki - członek

 

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: DCB8602A-F1CC-4B1D-8CDD-BBA6974A423A. Podpisany Strona 2




